שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר מעצר אודות המשיבה עד למועד שנקבע.

תשומת לב שירות המבחן כי ניתן ליצור קשר עם באת-כוח המשיבה, עו"ד טל ארד בטל':

050-3486760.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

המשיבה תישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת, ותובא לדין הנ"ל באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום, י"א בתמוז התשע"ד, 9/7/2014, במעמד הנוכחים.

יואב עטר, שופט

הוקלד: עמוס ונורית זורנו